別記第２号様式（第７条関係）

工 事 計 画 書

                           令和  年  月  日

荒川区長 殿

対象者（委任者） 住所

氏名              印

電話番号

住宅改修工事計画については下記のとおりです。

なお、この住宅改修に係る給付費の請求及び受領に関する権限については、下記施工

事業者に委任します。

記

施工事業者（受任者）  所在地

            事業所名

               代表者名                  印

               電話番号

１ 改修内容

   設備改修給付（ 浴槽の取替  流し・洗面台の取替  便器の洋式化 ）

   予防給付（ 手すりの取付 段差の解消 床材の変更 扉の取替 便器の取替 ）

   新設給付（ １階床の新設 浴槽の新設 流し・洗面台の新設 便器の新設 ）

２ 附帯工事等

３ 改修工事面積

４ 高齢者の利便のため、特に工夫する点

５ 工事完了後のアフターフォロー

６ 工事時期及び工事期間      年  月  日 ～     年  月  日

７ 工事費用                   円（内訳は別紙見積書のとおり）

８ 工事図面   別紙のとおり